
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie 
zapytania ofertowego na przeprowadzenie procedury uzyskania przez Powiat Krasnostawski "białych 

certyfikatów" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania 
ofertowego na przeprowadzenie procedury uzyskania przez Powiat Krasnostawski "białych certyfikatów" dla 
przedsięwzięcia Termomodernizacja budynków objętych projektem pn. ,,Mocni energią - poprawa 
efektywności energetycznej i wykorzystanie energii odnawialnej w szkołach powiatu krasnostawskiego" oraz 
wymiana kotła w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Krasnymstawie i filii w Ostrowie 
Krupskim Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie. w składzie: 

1. Anna Pawelec - Przewodniczący Komisji 

2. Piotr Dudek - Członek Komisji 

3. Dorota Soczyńska- Członek Komisji 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia czynności związanych z wyborem najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z Zarządzeniem Nr 1/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
o wartości szacunkowej mniejszej od kwoty 130 OOO zł. 

§ 3. Po zakończeniu postępowania komisja rozwiązuje się. 

§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Kra nostawski 

Andrzej ńczuk 

Id: 7862B91C-6EA8-4E68-816C-B7D8E79E9B83. Podpisany Strona 1 


